

Mini-Hippenrolle (Art.-Nr. 70162)

Mini-Hippenrolle

Zutaten

kakaohaltige Fettglasur(Zucker, pflanzliches Fett(Palmkern, Palm), entfettetes Kakaopulver (15,5%), Emulgator(Lecithin, Sorbitantristearat, Polyglycerin-Polyricinoleat), natürliches Vanillearoma), Waffel(WEIZENMEHL, Zucker, BUTTER, (konzentriert), WEIZENSTÄRKE, Emulgator Lecithine, EIER, Speisesalz, Aroma, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure)

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SENF, SESAM

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Antioxidationsmittel

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE